
 

 1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel:  Obec Mutěnice   

Sídlo:         Masarykova 200, 696 11, Mutěnice  

Zastoupená:  MVDr. Dušan Horák, starosta obce  

IČ:                                  00285145 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Dodavatel nové CAS pro JSDH obce Mutěnice“ 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázkách (dále jen „zákon“), Vám v souladu s ustanovením § 50 zákona oznamuje výběr dodavatele 

na základě rozhodnutí o dodavatele, které je přílohou tohoto oznámení. 

 

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

WISS CZECH, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

Halenkovice 10 

763 63 Halenkovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 29305934 

 

2. Odůvodnění výběru: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují kritéria 

hodnocení a podmínku, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti 

Hodnotící komise vyhodnotila výše uvedenou nabídku jako nejvýhodnější podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. 

 

3. Výsledek posouzení splnění účasti vybraného dodavatele – prokázání kvalifikace: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

WISS CZECH, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Halenkovice 10 

763 63 Halenkovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 29305934 

Prokázání základních způsobilost dle § 74 

zákona  

 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

 

b) potvrzení příslušného finančního 

úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) ZZVZ, 

c) písemné čestné prohlášení ve vztahu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Str. 5-6 



 

 2 

ke spotřební dani ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

d) písemné čestné prohlášení ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

e) potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení ve vztahu k § 

74 odst. 1   písm. d) ZZVZ, 

f) výpis z obchodního rejstříku, nebo 

předložení písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

 

V souladu s § 74 odst. 4 ZZVZ požaduje 

zadavatel, splnění § 74 odst. 1 písm. a) 

ZZVZ, a to předložení výpisu z evidence 

Rejstříku trestů osob, které mají v rámci 

struktury dodavatele práva spojená se 

zastupováním, rozhodováním nebo kontrolou 

dodavatele. 
Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona 

- VÝPIS Z OR 

 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 

písm. a) zákona 
Výroba, obchod a služby neuvedené v 

přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Str. 5-6 

Ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

minimální roční obrat dodavatele nebo obrat 

dosažený dodavatelem s ohledem na předmět 

veřejné zakázky dosahoval zadavatelem 

určené minimální úrovně (dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky), a 

to nejdéle za 3 bezprostředně předcházející 

účetní období; jestliže dodavatel vznikl 

později, postačí, předloží-li údaje o svém 

obratu v požadované výši za všechna účetní 

období od svého vzniku. 

 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a 

ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Nepožaduje se 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona: 

seznam významných dodávek poskytnutých 

za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace 

Str. 7-9 

 

 

 



 

 3 

objednatele; (viz § 79 odst. 3 ZZVZ); v 

rozsahu alespoň  

Dodavatel splňuje tento kvalifikační 

předpoklad, pokud v posledních 3 letech 

realizoval min.  

2 dodávky obdobného charakteru, jako je 

předmět realizace veřejné zakázky, 

obsahující dodávku cisternové 

automobilové stříkačky 

 

 

 

 

Obec Bohuňovice „ Bohuňovice – cisternová 

automobilová stříkačka“ – 04/2019 

 

Město Desná – „FZŠ – Desná – CAS“ -04/2019 

 

V případě prokázání kvalifikace dle 

poddodavatelem, identifikační údaje 

poddodavatele, prostřednictvím kterého 

dodavatel prokazuje kvalifikaci.  

Název a datum uzavření smlouvy o 

poskytnutí služby 

---------------------------- 

Označení dokladů, které byly k prokázání 

kvalifikace doloženy dodatečně  

--------------------------- 

Nabídka splňuje požadavky na kvalifikaci 

vymezené zadavatelem v souladu se 

zákonem: 

ANO 

 

4. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy: 

Dle § 242 zákona č. 134 / 2016 Sb., musí být námitky doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se 

stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem; námitky nelze podat po 

uzavření smlouvy. 

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle tohoto 

zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění 

či doručení stěžovateli. 

Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení, o výběru dodavatele nebo proti úkonu 

dobrovolného oznámení o záměru uzavřít smlouvu, do doby doručení rozhodnutí o námitkách 

stěžovateli, byly-li námitky podány, před uplynutím lhůty pro podání návrhu na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele, pokud podané námitky odmítl, ve lhůtě 60 dnů ode dne zahájení 

řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, pokud byl návrh na zahájení řízení podán včas; zadavatel 

však může i v této lhůtě smlouvu uzavřít, pokud Úřad návrh zamítl nebo bylo správní řízení vedené o 

návrhu zastaveno a takové rozhodnutí nabylo právní moci. 

Zadavatel rovněž nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem ve lhůtě 60 dnů ode dne zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele, zahájí-li Úřad toto řízení z moci úřední; zadavatel však může i v této 

lhůtě smlouvu uzavřít, pokud bylo správní řízení zastaveno a takové rozhodnutí nabylo právní moci. 

 

Pokud si to zadavatel v zadávací dokumentaci vyhradil, může oznámení o výběru dodavatele uveřejnit 

na profilu zadavatele, považuje se oznámení za doručená všem účastníkům zadávacího řízení 

okamžikem jejich uveřejnění. 

 

 

 



 

 4 

 

Příloha:   

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky  

Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

 

 

V Mutěnicích   dne ……………2019  

 

 

 

 

……………………………………….. 

MVDr. Dušan Horák, starosta obce 


		2019-09-25T13:55:21+0200
	Dušan Horák




